2026 年 2 月 19 日

各 位

会 社 名 ノ バ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  芳 山  政 安

（コード番号：5257 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役      加 藤  博 久

 （TEL. 06－6479－8100）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2026 年３月 27 日開催予定の第 44 期定時株主総会に

付議する取締役候補者及び監査役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

また、本定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により退任予定である取締役及び監査役

につきましても、あわせてお知らせいたします。

記

 １．取締役候補者及び監査役候補者

氏名 現役職名 区分

芳山
よしやま

 政安
まさやす

 代表取締役社長 重任

川上
かわかみ

 貴之
たかゆき

 取締役 重任

福島
ふくしま

 将
しょう

介
すけ

 取締役 重任

新谷
しんたに

 庄司
しょうじ

 取締役（社外） 重任

横山
よこやま

 峰男
み ね お

 取締役（社外） 新任

市川
いちかわ

 博己
ひ ろ き

 監査役 新任

森岡
もりおか

 久晃
ひさあき

 監査役（社外） 重任

佐藤
さ と う

 順一郎
じゅんいちろう

 監査役（社外） 新任

２．退任予定の取締役及び監査役

氏名 現役職名 区分

川上
かわかみ

 秀樹
ひ で き

 取締役副社長 退任

加藤
か と う

 博久
ひろひさ

 取締役 退任

倉田
く ら た

  亨
とおる

 取締役（社外） 退任

大山
おおやま

  功
いさお

 監査役 退任

松村
まつむら

 真惠
し ん え

 監査役（社外） 退任

３．就任及び退任予定日

  2026 年３月 27 日（金曜日）

以 上